РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2015 г.                 г. Западная Двина	                  № 26

Об утверждении списка мероприятий, финансируемых в 2015 году за счет остатков субсидий на иные цели, финансовое обеспечение которых в 2014 году осуществлялось за счет средств целевых межбюджетных трансфертов, предоставленных из местного и областного бюджетов
В соответствии с пунктом 7 Порядка взыскания неиспользованных остатков субсидий на иные цели, предоставленных из местного бюджета Западнодвинского района Тверской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, лицевые счета которым открыты в Финансовом отделе администрации Западнодвинского района, утвержденного приказом Финансового отдела администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.01.2014 № 2, и решением комиссии по эффективности использования бюджетных средств № 1 от 09.02.2015г., администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить список мероприятий, финансируемых в 2015 году за счет остатков субсидий на иные цели, финансовое обеспечение которых в 2014 году осуществлялось за счет средств целевых межбюджетных трансфертов, предоставленных из местного и областного бюджетов образовательным учреждениям Западнодвинского района (Приложение №2).
2.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского района.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Орлова Ю.Н.

        Врио главы района	В.И. Ловкачев